
ZARZĄDZENIE NR 29/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) wydatki 79.064.839,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 41.659.689,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.405.149,50 zł

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0BD9ED25-0A8C-4A3B-9800-FDD7C0C0276A. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1do zarządzenia Nr 29/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 19 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 754 994,00 0,00 3 754 994,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 491 333,00 0,00 2 491 333,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 000,00 -27 000,00 101 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 27 000,00 99 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 197 688,00 0,00 14 197 688,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 965 883,00 0,00 965 883,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 29 980,00 1 147,00 31 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 396,00 -1 147,00 29 249,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

94 272,00 2 697,00 96 969,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 697,00 2 697,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

159 950,00 -1 509,00 158 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 731,00 -1 509,00 3 222,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

15 422,00 -1 188,00 14 234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 138,00 -1 188,00 1 950,00

Razem: 79 064 839,38 0,00 79 064 839,38

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0BD9ED25-0A8C-4A3B-9800-FDD7C0C0276A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 29/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

Zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok, obejmują:

I.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023, § 4170 o kwotę 27.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej (§ 4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103, § 4040 o kwotę 1.147 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 i 80152, § 4040 o łączną kwotę 2.697 zł w celu 
zabezpieczenia środków na umowę zlecenia dla nauczyciela na prowadzenie zajęć logopedycznych (r. 80149 § 
4170).

  

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 0BD9ED25-0A8C-4A3B-9800-FDD7C0C0276A. Podpisany Strona 1




